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NR. 5[' DATE (B / (/2019

PiiR NGRITJEN E GRUPIT Tii PUNES PiiR KONTROLLIN E TABELAVE
INFORMUESE ELEKTRIKE NIt STACIONET E AUTOBUZAVE

Bazuar né nenin 64.“Kompetencat dhe detyrat e Kryetarit” t& ligjit 139/2015 “Pér yetéqeverisjen
vendore”, daté 17.12.2015 dhe né Kodin e Procedurave Administrative, Kryetari i.Bgl‘shkisé:

URDHERON:

(S

. Té ngrihet grupi i punés, pér kontrollin e tabelave informuese elekirike né stacionet e

autobuzave né Bashking Korgé, me kété pérberje, si mé poshté:
Sualdo Dino, me detyré Specialist IT, né Drejtoriné e Pérgjithshme Juridike dhe
Menaxhimit té Burimeve Njerézore, Bashkia Korgg.

. Lavdi Pinderi, mé detyré Brigadier n¢ Sektorin e Ndrigimit né Ndérmartjen e
Shérbimeve Publike. )

- Tlia Gjoka, me detyré Mbikqyrés i Shérbimit t¢ Transportit, né Drejtoring e
Menaxhimit t& Kontratave Infrastrukturés dhe té tjera, Bashkia Korg€.

2. Grupi i punés t& kontrollojé né ményre periodike ¢do muaj tabelat informuese elektrike
né stacionet e autobuzave né Bashkiné Korgg.

3. Grupi i pungs pér ¢do kontroll q& do kryejé t& mbajé njé progesverbal lidhur me gjendjen
e konstatuar dhe té informojé Drejtoring e Financés dhe Drejtorin e Drejtorisé t&
Menaxhimit t& Kontratave Infrastrukturés dhe t& tjera Z. Leonard Gjangi.

4. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen grupi i punés .

5. Ky Urdhér hyn n¢ fuqi menjéheré.
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